
 
 

UCHWAŁA NR 410/LVI/23 
RADY GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 374/L/23 Rady Gminy Załuski z dnia 9 marca 2023 roku w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Załuski w 2023 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 poz. 40) i art.11 ust. 1 i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (j.t. Dz. U. 
2022 r. poz. 572) Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

§ 1. W rozdziale 6 załącznika nr 1 do Uchwały Nr 374/L/23 Rady Gminy Załuski z dnia 9 marca 2023 roku 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Załuski w 2023 roku; dokonuje się zmiany polegającej na tym, że § 14 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„1. Program realizowany będzie z funduszy Gminy Załuski zapisanych w budżecie jednostki na rok 
2023 w kwocie 38.000 zł. Środki te będą przeznaczone na wykonanie zadań wskazanych w niniejszym 
Programie na podstawie zawarcia stosownych umów, na które przewiduje się określone kwoty: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Załuski w 2023 roku na kwotę 11.000zł (wydatki 
na odławianie i transport zwierząt, czipowanie - trwałe oznakowanie bezdomnych psów, 
sterylizację oraz kastrację psów i kotów przekazywanych do adopcji, eutanazję i utylizację zwłok, 
usługi weterynaryjne w ramach całodobowej opieki , zastosowane leki i materiały medyczne), 

2) świadczenie usług w zakresie zapewnienia opieki w schronisku bezdomnym zwierzętom 
odłowionym z terenu Gminy Załuski na kwot 21.000zł (wydatki na umieszczenie odłowionych, 
bezdomnych zwierząt w schronisku i ich utrzymanie, sterylizację oraz kastrację zwierząt 
w schronisku), 

3) usługi polegające na przyjęciu i zapewnieniu miejsca w gospodarstwie rolnym bezdomnym 
zwierzętom gospodarskim lub zwierzętom gospodarskim odebranym na podstawie art. 7 ustawy 
o ochronie zwierząt na kwotę 1.000zł (wydatki za każdy dzień pobytu zwierzęcia w gospodarstwie), 

4) świadczenie usług w zakresie dokarmiania, sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących z terenu 
Gminy Załuski w 2023 roku na kwotę 3.000zł (wydatki na karmę, zabiegi sterylizacji oraz kastracji 
za każdy dzień pobytu zwierzęcia w gabinecie wraz z karmieniem), 

5) usypiani ślepych miotów psów i kotów z terenu Gminy Załuski w 2023 roku na kwotę 1.000zł, 

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych 
z udziałemzwierząt z terenu Gminy Załuski w 2023 roku na kwotę 1.000zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 9926



7) w miarę realizacji zadań i potrzeb przewiduje się możliwość przesunięcia środków finansowych 
pomiędzy poszczególnymi zadaniami lub zwiększenie środków na ten cel w trakcie roku 
budżetowego.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Programu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Załuski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Załuski 
 
 

Agnieszka Dąbrowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9926


	UCHWAŁA NR 410/LVI/23 RADY GMINY ZAŁUSKI z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-06T12:37:26+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




